
OBJEDNÁVKA
Číslo dílčí objednávky: 24ZA-000616/10

Ze dne: 25.10.2022

ZhotovitelObjednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 30 Rozvadov

Obchodní jméno: PAME - AUTO s.r.o.
Adresa: Ostrov u Stříbra 36,349 01 Stříbro 
IČO: 25237985
DIČ: CZ25237985

DIČ: CZ65993390

Tato objednávka je uzavírána na základě „D5 Oprava svodidel 2021 - 2022 - BESIP a DN na 
úseku ve správě SSÚD 30 Rozvadov“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
dne 17.01.2022, číslo Smlouvy 24ZA-000616 (dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení 
Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

Místo dodání:dálnice D5 , v km 132,970 směr Praha v k.o. Doly u Boru .
osoba Objednatele:^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^|

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, doručení na ŘSD 
ČR SSÚD 30 Rozvadov, Rozvadov 286, 348 06 Přimda

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: opravu středového svodidla .

Lhůta pro dokončení díla: 13.11.2022

Stupeň eskalace: ne

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 50000,-Kč/60500,-Kč.

Další informace pro Zhotovitele: ne

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla 
doručena tato objednávka 25.10.2022

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a



(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s*konflíktem na Ukrajině nebo v 
jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Za Objednatele:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR
25.10.2022 13:11:08

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 2 Směrnice GŘ ŘSD č. 4/2007, v 3.0

'řfcjlmajlci za zhotovitele

Smlouva o dílo

Předávaná pracoviště:. /)

4jtó/
i r

Předávající ze objednatele........

.......f...... .^,

Koordinátor BO2P*........................................................................ _......... .................. 

i. Zhotovíte; je seznámen:

a) a mák dispozici Směrnicí GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 s přílohou č. 1 a 3 a technologický postup“ na základě 
požadavku § 3 pism. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.*

b) s odstavnými místy a přlp. skladovacími plochami .. ..

C) 

d)

e)

s riziky práce (nebezpečím úrazu) a se způsobem přivolán! pomoci,

s povinností zaměstnanců zhotovitele používat osobní ochranně pracovní prostředky a pomůcky, 
záměna výstražné oděvy při prováděni prací na dálnicích a silnicích za provozu,
s povinností zpracovat technologický postup, pokud pro prováděni prací zhotovitelem je jeho 
zpracováni vyžadováno dle § 3 pí

li. Zhotovitel sianovil 
následující zamést

jméno a příjmení:..

íll. Předáni pracovišť

Soupis závad s uvedením terminu a odpovědnosti za jejich odstraněni:

oviště.

,předávající (objednatel)

CM 
ca v— 
CM , .

US as 
cm E

Pa fyzické prohlídce pracoviště zástupci obou strarf^í^ - nebyly* zjištěny závady z hlediska BOzr.

' nehodící se škrtněte 
” předáni technologické}'.

vlády č. 591/2006 Sb.

Vzhledem k výše uvedenému objednatel tírr.tc předává žhoto

c.;

9
4 a í

*> *3 . 
/ ' A A,

%


